2399 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS População 
Ano Valor Meta 

2025, 2026, 2027 ,2028, 2029 05 
Unidade de Medida Pessoas 

Art. 2° - Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a abertura de crédito adicional 

especial no valor de até R$525.000,00(Quinhentos e vinte e cinco mil reais) na Lei 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

junho de 2025. 

LUZIA H E SUZ KAWA 
efeita 

Orçamentária n° 1570/24, bem como a adequação da Lei de Diretrizes Orçamentárias 

no  1567/24 e da Lei do Plano Plurianual n° 1460/2021, conforme descrito abaixo: